
 令和 6 年 6 月 28 日 

 会員各位  

第４１回青函桧交流会のご案内 

（ 一 社 ） 北 海 道 建 築 士 会 函 館 支 部  

       支 部 長  二 本 柳  慶 一  

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は当支部の運営につきまして、ご協力ご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、標記につきまして、今回は桧山支部での開催となり、詳細が決定しましたので、 
ご案内いたします。 
時節柄ご多用のこととは存じますが、ぜひ多くの会員皆様のご参加をお願い申し上げます。 

 

記 
 

開 催 日： 令和 6 年 8 月 31 日(土） 

行  程：   8：30 木古内駅駐車場 集合 

（青森支部  8：46 着 新幹線はやて 93 号） 

9：30 上ノ国ワイナリー＆サテライトオフィス施設視察 

10：55 勝山館跡ガイダンス施設視察 

12：05 道の駅上ノ国もんじゅ 昼食 

13：40 厚沢部認定こども園施設及び短期滞在施設視察 

14：40 俄虫温泉旅館着 温泉入浴タイム 

15：20 懇親会(俄虫温泉旅館) 

17：20  解散 

（青森支部  18:40 新函館北斗駅発 新幹線はやぶさ 48 号） 

       ※函館市内より自家用車乗り合わせにて木古内駅へ移動(午前 7:30 頃出発予定)  

詳細は後日、参加の皆様へご連絡いたします。 

参 加 費： 8,000 円／1 人 (当日集金させていただきます) 

参加申込： 7 月 17 日（水）まで、下記にご記入の上、メールまたは FAX にて 

ご連絡くださいますよう、お願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

《申込書》  

 

■第 41 回 「 青 函 桧 交 流 会 」 (桧 山 開 催 ) ８ 月 ３ １ 日 (土 ) に 参 加 し ま す 。  

  

参加者氏名：                     

 勤  務  先：                     

               携 帯 電 話：                     

《申込先》 
(一社)北海道建築士会函館支部事務局 
e-mail︓hakodate@h-ab.com 
 TEL：27-6858 FAX：27-6859 


